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Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21 г.) и член 89 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 15.11.2023 година, по расправата по Предлог-Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023  година, за период  од 
01.01.2023-30.09.2023 година (кумулативно), го донесе следниот 

 
ЗАКЛУЧОК 

1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за период од 01.01.2023-30.09.2023 година 
(кумулативно). 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-1808/1                                                                           Претседател 
15.11.2023 год.                                                       на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                                                          Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------------------     
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/2002 г.), а во врска со член 36 став (4) од Законот за 
буџетите (,,Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 г. и "Службен весник на РСМ" бр.151/21 год.) и член 38 став (1) точка 4 од 
Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
ден 15.11.2023 година, донесе  

ОДЛУКА 
за зголемување и пренамена 

 на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши зголемување и пренамена на Буџетот на Општина 

Гевгелија за 2023 година кој е објавен во  ,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/2022, 2/2023, 5/2023, 9/2023 и 13/2023 год.), и тоа во делот на буџетот на блок-
дотации зголемување, и пренамена во делот на буџетот на основниот буџет и буџетот на 
блок дотации, на следниот начин: 

 
Програма  и назив на потпрограмата 
Потставка и опис на потставката Буџет   Самофинанс    Дотации   Донации      Кредити 
 
1.Се зголемуваат приходите на следната потставка на буџет-блок дотација 
 
А00 – СОВЕТ НА ОПШТИНАТА741114 Пренесени вишок на приходи од претходната година           

159.978              
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и се распоредуваат на следните потпрограми и расходни потставки на буџетот на блок 
дотации - 930         

К10 БИБЛИОТЕКАРСТВО 

401130 Основни плати и други вработени    43.000 
402110 Основни придонеси за ПИО     22.000 
404110 Надоместок за годишен одмор    94.978                                                               
 
2.Се врши пренамена–намалување на следните потпрограми и расходни потставки 

на буџетот – основен буџет - 630 
ЕА0-КАПИТАЛНИ РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА 
481230 – Реконструкција на други објекти    -2.250.000 
Ј30-ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
421110-Електрична енергија      -500.000 
ЈН0-КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА УРБАНА ОПРЕМА 
480190-Купување на друга опрема     -1.300.000 
Њ00-ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 
421110-Електрична енергија      -100.000  

                                                             
 
и се врши зголемување на следните потпрограми и расходни поставки на буџетот -       

основен буџет - 630 
Ј70-ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО    
424590 – Одржување на други зелени површини    4.000.000 
К40-КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 

464990-Други трансфери       150.000 
 
 
3.Се врши пренамена–намалување на следните потпрограми и расходни потставки 

на буџетот – блок дотации – 930 
К20-МУЗИЧКА И СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 
401130 – Основни плати други вработени     -33.000 
421110 -  Електрична енергија       -24.000 
В1—ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
401130-Основни плати други вработени     -126.700 
 
и се врши зголемување на следната потпрограма и расходни поставки на буџетот - 

блок дотации – 930 
К20-МУЗИЧКА И СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 
404110 – Надоместок за годишен одмор     -57.000 
В10-ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
404110 – Надоместок за годишен одмор     126.700 
 
 

 Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Гевгелија“ и е составен дел на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година. 
 
Бр.09-1809/1                                                                  Претседател 
15.11.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                      Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 94 и 95 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ” бр. 15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и „Службен весник на РСМ” бр.275/19), член 22 став (1) точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ” бр.5/2002), Правилникот за степенот на 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на 
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост („Службен весник на РМ“ 
бр.193/16, 72/2018 и 16/2022) и член 38 став (1) точка 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник 
на Општина Гевгелија” бр.25/2006, 8/2010, 18/2014, 13/2020, 2/2021, 3/2021 и 5/2021),  Советот на Општина 
Гевгелија, на седницата одржана на ден 15.11.2023 година, донесе 

 
 

 ПРОГРАМА 
За измена и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште во Oпштина Гевгелија 

за 2023 година 
 

Член 1 
Во Програмата за уредување на градежното земјиште во Oпштина Гевгелија за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/2022, 9/2023 и 13/2023), во глава IV.„Извори за финансирање 
на Програмата“, табелата се заменува со нова табела: 

 

 
Член 2 

Во Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште“, во 
табелата во делот „Програма ЕА – Капитални трошоци на општината“, износот „16.225.108,00“ се заменува со 
износот „13.975.108,00“. 

Ви истата програма ЕА, во делот „потпрограма ЕА0 - Капитални трошоци на општината“, износот 
„16.225.108,00“ се заменува со износот „13.975.108,00“. 

 
Член 3 

Во Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште“, во 
табелата во делот „Програма Ј7, Потпрограма Ј70 – Одржување и користење на паркови и зеленило “, 
износот „6.500.000,00 “ се заменува со износот „10.500.000,00“. 

 
 
 

Р
:бр 

Програма Потпрограма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

1 Д 
Д

А 
Месна самоуправа - Капитални проекти 

150.000,0
0 

2 Е 
Е

А 
Општинска администрација- Капитални трошоци на 
општината 

13.975.10
8,00 

3 Ф  Урбано Планирање 
33.000.00

0,00 

4 Ј  Комунални дејности 
30.638.43

2,00 

5 Л 
Л

А 
Спорт и рекреација - Капитални расходи 0,00 

   ВКУПНО ПРИХОДИ 
77.763.54

0,00 
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Член 4 
Во Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште“, во 

табелата во делот „Програма ЈН, Потпрограма ЈН0 – Урбана опрема – капитални расходи“, износот 
„6.701.630,00 “ се заменува со износот „5.401.630,00“. 

Член 5 
Во Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште“, во делот 

„Вкупно“, износот „77.313.540,00“, се заменува со износот „77.763.540,00“. 
Член 6 

Во Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште“, во делот 
„Рекапитулација на расходите“, табелата “, се заменува со нова табела: 

 
Рекапитулација на расходите: 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Д  МЕСНА САМОУПРАВА 150.000,00 

 
Д

А 
Месна самоуправа – Капитални проекти  150.000,00 

Е  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
13.975.108,0

0 

 
Е

А 
Капитални трошоци на општината  

13.975.108,0
0 

Ф  УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 
33.000.000,0

0 

 
Ф

2 
Уредување на градежно земјиште 1.000.000,00 

 
Ф

А 
Уредување на градежно земјиште-Капитални 

трошоци 
32.000.000,0

0 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
30.638.432,0

0 

 Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 
10.500.000,0

0 

 Ј8 Други комунални услуги 2.920.000,00 

 ЈА Изградба на јавно осветлување 1.000.000,00 

 ЈЕ Изградба на простор за паркирање 1.200.000,00 

 ЈГ Изградба на системи за водоснабдување 1.516.802,00 

 ЈИ 
Изградба на системи за одведување и  

пречистување на отпадни води 
100.000,00 

 ЈЈ Изградба на депонии за отпад 500.000,00 

 ЈЛ Капитални расходи за други комунални услуги 1.700.000,00 

 
Ј

М 
Изградба на паркови и зеленило-Капитални 

расходи 
5.800.000,00 

 ЈН Урбана опрема-Капитални расходи 5.401.630,00 

Л  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 0 

 
Л

А 
Спорт и рекреација-Капитални расходи 0 

  ВКУПНО РАСХОДИ 
77.763.540,0

0 
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Член 7 
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Гевгелија”.                                                                
 
 

Бр.09-1810/1                                                    Претседател     
15.11.2023 год.                                           на Советот на Oпштина Гевгелија,   
Гевгелија                                                                                                       Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------    
  Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 год.), а во врска со член 7 став (3) од 
Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18) и 
член 38 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата, одржана на  15.11.2023 година, донесе: 

  

ПРОГРАМА  
за измена и дополнување на Програмата за финансирање програми и 

проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година  
 

 
1. Во Програмата за финансирање на финансирање програми и проекти од 

областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година („Службен гласник 
на Општина Гевгелија“ бр. 2/23 година и „Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/23 
година), во поднасловот 4. „Финансирање“ (табеларен приказ), се вршат следниве измени 
и дополнувања: 

-  под реден број 37 „Одбележување на Спасовден и Седми ноември“, во колоната 
„Одобрени средства од Буџетот на Општина Гевгелија“, износот „150.000,00“ денари се 
менува и гласи „300.000,00 денари“.  

- во колоната „вкупно“, износот „4.900.000,00 денари“ се менува и гласи 
„5.050.000,00 денари“. 

 
2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1811/1 
15.11.2023 година                                                                 Претседател 
Гевгелија                                                                 на Советот на Општина Гевгелија, 
                                                                                           Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------    

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија, („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 5/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 15.11.2023 година донесе 
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ОДЛУКА 
за доделување 5 (пет) стипендии на студенти  

 од општина Гевгелија,запишани на Медицинските факултети – отсек 
општа медицина на РСМ за академска 2023/2024 

 
Член 1 

Со оваа одлука се доделуваат 5 (пет) стипендии за студенти запишани на 
Медицинските факултети-отсек општа медицинана РСМ, жители на општина 
Гевгелија, за академската 2023/2024 година. 

 
Член 2 

Висината на стипендиите ќе изнесува 6.000,00 денари месечно, за 10 
месеци во академската година, за секој студент кому ќе му биде доделена 
стипендија. 

 
 

Член 3 
Стипендиите ќе бидат доделувани по пат на јавен конкурс, распишан од 

страна на Комисијата за образование, култура и спорт при Советот на општина 
Гевгелија. 

Комисијата од став (1) на овој член, ќе одлучува по доставените пријавиврз 
основа на донесениот Правилник за условите, критериумите и правилата за 
доделување стипендии на  студенти запишани на Медицинските факултети-отсек 
општа медицина на РСМ,  од општина Гевгелија. 

 
Член 4 

Утврдените средства за стипендиите на  студенти ќе бидат обезбедени од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023година и на Општина Гевгелија за 2024 
година ќе се доделуваат согласно Договор за стипендија на студенти од општина 
Гевгелија, потпишан помеѓу Општина Гевгелија, претставувана од 
Градоначалникот на Општина Гевгелија и корисникот на стипендијата. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Гевгелија“. 

 
 
 

Бр.09-1812/1 
15.11.2023 година                                                          Претседател 
Гевгелија                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 

                                                                Патрик Матх с.р. 
-------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија, („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 5/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 15.11.2023 година донесе 

ОДЛУКА 
За доделување 5 (пет) стипендии на студенти  

 од општина Гевгелија запишани на Машински и Електротехнички 
факултети на РСМ за академска 2023/2024 

 
Член 1 

Со оваа одлука се доделуваат 5 (пет) стипендии за студенти запишани на 
Машинските и Електротехничките факултети на РСМ, жители на општина 
Гевгелија, за академската 2023/2024 година. 

 
Член 2 

Висината на стипендиите ќе изнесува 6.000,00 денари месечно, за 10 
месеци во академската година, за секој студент кому ќе му биде доделена 
стипендија. 

Член 3 
Стипендиите ќе бидат доделувани по пат на јавен конкурс, распишан од 

страна на Комисијата за образование, култура и спорт при Советот на општина 
Гевгелија. 

Комисијата од став (1) на овој член, ќе одлучува по доставените пријави врз 
основа на донесениот Правилник за условите, критериумите и правилата за 
доделување стипендии на студенти запишани на Машинските и 
Електротехничките факултети од општина Гевгелија. 

 
Член 4 

Утврдените средства за стипендиите на  студенти ќе бидат обезбедени од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година и Буџетот на Општина Гевгелија за 
2024 година ќе се доделуваат согласно Договор за стипендија на студенти од 
општина Гевгелија, потпишан помеѓу Општина Гевгелија, претставувана од 
Градоначалникот на Општина Гевгелија и корисникот на стипендијата. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-1813/1 
15.11.2023 година                                                         Претседател 
Гевгелија                                                     на Советот на Општина Гевгелија, 
                                                                                      Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр.5/02), а во врска со член 36 од Законот за културата 
(“Службен весник на РМ“ бр.31/98..........11/18 год.)  и член 38 став (1) точка 29 од 
Статутот на Општина Гевгелија (“Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 15.11.2023 година донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата на финансовиот план  

на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија за 2023 година 
 
 

1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на финансовиот план на ЈОУ  
Библиотека “Гоце Делчев“ – Гевгелијаза 2023 година, усвоени од Управниот одбор 
на установата со Одлука бр.02-146/4 од 02.11.2023 година. 

 
2.Ова Решение  влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 

Бр.09-1814/1                                                                          Претседател 
15.11.2023 година                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------------------   
  
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) а во врска со член 36 од Законот за 
културата (,,Службен весник на РСМ“ бр. 31/98..... 11/18 г.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија 
бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на  15.11.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата  на  финансов план  за 

2023 година на Работнички универзитет ,,Кирил и Методија“ – Гевгелија 
 
1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на   финансовиот план за 2023  

година на Работнички универзитет  “Кирил и Методија“ Гевгелија усвоени од 
управниот одбор со Одлука бр.02-33/4 од 03.11.2023 година.  
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2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 

Бр.09-1815/1                                                                         Претседател 
15.11.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 год.), а во врска со член 116 став (1) алинеа 3 од 
Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.23/13,12/14, 44/14, 
144/14....198/18 год. и  "Службен весник на РСМ" бр.236/22 год.), и член 38 став (1) 
точка 29 од Статутот на Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 15.11.2023 година,донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
За усвојување на измени и дополнување на финансов план на ЈОУДГ  

"Детска радост"- Гевгелија за 2023 година 
 

1.Се усвојуваат измените и дополнувањето на  финансовиот план на сметка 
,,903“ на Јавната општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост"-
Гевгелија за 2023 година, усвоени од Управниот одбор на оваа јавна установа       
со Одлука бр.02-165/7 од 10.11.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник 

на Општина Гевгелија". 
 
 

Бр.09- 1816/1                                                   Претседател 
15.11.2023 год.                          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                    Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------------   
  

Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ” бр.64/05, 4/08, 
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на РСМ“ 151/21 и 87/22), член 
23 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.244/19, 
53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 38 став (1) точка 43, а во врска со точка 4 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/2006, 8/2010, 18/2014, 13/2020, 
2/2021, 3/2021 и 5/2021), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 15.11.2023 
година, донесе: 
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О Д Л У К А 
за одобрување на План на програми за развој на 

 Општина Гевгелија за 2024 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува Планот на програми за развој на Општина Гевгелија за 2024 

година, со развојните потпрограми. 
 

Член 2 
 Планот од член 1 на оваа Одлука се состои од следните програми и развојни потпрограми: 
 

1. Програма ЈД  - ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА И УЛИЦИ, која се состои од 
следните развојни потпрограми: 

1.1. Изградба на општински пат Конско-Серменин-Миравци (ЈДА); 
1.2. Заобиколен пат околу Гевгелија -Јужен Булевар (ЈДЦ); 
1.3. Продолжување на Булевар Гевгелија (Изградба на ул.„Свети Климент Охридски“) во Гевгелија (ЈДР). 
2. Програма ЈГ  - ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ, која се состои од следните развојни 

потпрограми: 
2.1. Реконструкција на водоводната мрежа во Гевгелија (замена на азбестните цевки) (ЈГД); 
2.2. Реконструкција на водоводната мрежа во населените места (замена на азбестните цевки) (ЈГЕ). 
3. Програма ЈЛ  - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, која се состои од следните развојни 

потпрограми: 
3.1. Регулација на коритото на Сува Река (ЈЛА); 
3.2. Регулација на одводниот канал “Рауљ” (ЈЛЦ); 
3.3. Примарна и секундарна сообраќајна мрежа за Мултинаменски комплекс МИЛЦИ-Гевгелија” (ЈЛД). 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е Планот на програми за развој на Општина Гевгелија за 2024 година 
со развојните потпрограми. 

Планот на програми за развој е составен дел на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

 
Бр.09-1817/1                                                Претседател     
15.11.2023 год.                                              на Советот на Општина Гевгелија,   
Гевгелија                                                                                                    Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 

бр.32/20 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија,, бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 година), 

Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 15.11.2023 годинадонесе 

ОДЛУКА 

за прифаќање на Иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон 
опфат на урбанистички план за КП 178 КО Габрово, општина Гевгелија со намена 

Г4.1 – стоваришта за складирање на стока на отворен/затворен простор 
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Член 1 

Со оваа одлука се утврдува прифаќање на Иницијатива за изработка на 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за КП 178 КО Габрово, општина 
Гевгелија со намена Г4.1 – стоваришта за складирање на стока на отворен/затворен 
простор. 

Член 2 

Потребата за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план 
за КП 178 КО Габрово, општина Гевгелија со намена Г4.1 – стоваришта за складирање на 
стока на отворен/затворен просторсе утврдува од поднесената иницијатива на барателот 
Горан Ангелов од с.Петрово, општина Гевгелија. 
 

          Член 3 
Средствата за изработка на урбанистичкиот проектод член 1 на оваа одлука ќе се 

обезбедат од подносителот на иницијативата. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Гевгелија,,. 
 
Бр.09-1818/1                                                                          Претседател  
15.11.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------     
 

             Врз основа на член 19 став (5) и (6) и член 27 став (8) и (9) од Законот за 
јавните претпријатија (′′Службен весник на РМ′′ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 год. и 
„Службен весник наРСМ“ бр.275/19, 89/22 и 274/22 год.) и член 38 став (1) точка 43 
од Статутот на Oпштина Гевгелија (′′Службен гласник на Oпштина Гевгелија′′ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на 
седницата одржана на 15.11.2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за утврдување надоместок за членовите на Управниот и Надзорниот 

одбор на ЈПКД ,,Комуналец“ – Гевгелија  
 

 Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува висината на месечниот надоместок на 
претседателот и членовите на Управниот одбор на ЈПКД "Комуналец"-Гевгелија, 
како и висината на надоместокот за учество на секоја седница на претседателот  
и членовите на Надзорниот одбор на ЈПКД "Комуналец"-Гевгелија. 
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Член 2 

          Вкупниот месечен надоместок на претседателот и членовите на управниот 
одбор на јавното претпријатие поединечно, врз основа на присуство на седници, 
не смее да го надмине износот од една половина од просечната нето-плата 
на вработените во јавното претпријатие исплатена во претходната година. 
          Вкупниот месечен надоместок на претседателот и членовите на управниот 
одбор на јавното претпријатие поединечно, се утврдува во износ од  8.000,oo 
денари. 
 

Член 3 
          Претседателот и членовите на надзорниот одбор на јавното претпријатие за 
секоја седница на надзорниот одбор на која присуствувале имаат право на 
надоместок во висина до една третина од просечната нето плата на 
вработените во јавното претпријатие исплатена во претходната година. 
          Надоместокот на претседателот и членовите на надзорниот одбор на 
јавното претпријатие за секоја седница на надзорниот одбор на која 
присуствувале, се утврдува во износ од 5.000,oo денари. 

Член 4 
          Просечната нето плата на вработените во ЈПКД "Комуналец"-Гевгелија 
исплатена во претходната година изнесува 21.589,00 денари. 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ′′Службен 

гласник на Општина Гевгелија′′. 
 
 
Бр.09- 1819/1        Претседател 
15.11.2023 год.                              на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија    Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васил  
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Михајлов од Скопје за учество во настанот „Одбележување 80 години од раѓањето 

на Илија Карајнов“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 
 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Васил Михајлов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 

на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за исплата на хонорари за учесници во настанот „Одбележување 80 години од 
раѓањето на Илија Карајанов“ како дел од програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
Бр. 12-37/392                 Градоначалник 
14.8.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------   

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Шаренкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 
Елена Шаренкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/431              Градоначалник 
5.9.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Фросина Костоска Јанева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Фросина Костоска Јанева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/432              Градоначалник 
5.9.2023 година          на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Милева Савиќ Стојанова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Милева Савиќ Стојанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/433            Градоначалник 
5.9.2023 година      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари, се додеделуваат на Сузана Стефанова од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сузана Стефанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/439                Градоначалник 
14.9.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                               Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------  
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 6.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Перо 
Кованцалиев од Гевгелија за реализација на проектот „Импулси, одблесоци, треперења..“ 
како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Перо Кованцалиев.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за изработка на каталог, плакат и транспорт на дела - 
„Импулси, одблесоци, треперења..“. За реализација на проектот е ангажиран Перо 
Кованцалиев со договор за дело бр.03-89/1 од 17.07.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
Бр. 12-37/441                       Градоначалник 
15.9.2023 година      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                               Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------------     

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 3.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Коста 
Ампов од Гевгелија за изнајмување на опрема за проектот „Импулси, одблесоци, 
треперења..“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Коста Ампов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за изнајмување светло за изведба на проектот „Импулси, 
одблесоци, треперења..“. За изнајмување на опрема за осветлување е ангажиран Коста 
Ампов со договор за дело бр.03-89/2 од 17.07.2023. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/442                Градоначалник 
15.9.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

 
-----------------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 24.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Коста 
Ампов од Гевгелија за изнајмување на опрема за проектот „Гевгелиско културно лето“ 
како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Коста Ампов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина  
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Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 

финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година (други активности) – за изнајмување на опрема за изведба на 
проектот „Гевгелиско културно лето“. За изнајмување на опрема за осветлување и 
озвучување е ангажиран Коста Ампов со договор за дело бр.03-111/2 од 02.09.2023 
година. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/443                Градоначалник 
15.9.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------------     

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 30.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Петар 
Џон од Скопје за изведба на мултимедијален перформанс во рамки на проектот 
„Гевгелиско културно лето“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 
година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Петар Џон.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година (други активности) – за изведба на мултимедијален перформанс  
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„Колороџи“ во рамки на проектот „Гевгелиско културно лето“. За изведба на 

перформансот е ангажиран Петар Џон од Скопје со договор за дело бр.03-111/1 од 
02.09.2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 

Бр. 12-37/444        Градоначалник 
15.9.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------   

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Бојан Илиевски од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бојан Илиевски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/445                Градоначалник 
18.9.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                            Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------     
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 20 Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Андон Коларов од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Андон Коларов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за ресоцијализација и понатамошна социјална 
интеграција во општествениот живот. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/446                    Градоначалник 
18.9.2023 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 20 Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Јасмин Велов од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јасмин Велов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за ресоцијализација и понатамошна социјална 
интеграција во општествениот живот. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/447                Градоначалник 
18.9.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 20 Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина 
Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Горан Џунов од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Горан Џунов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на надоместок за 
помош на и нега од друго лице од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа 
Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/448                Градоначалник 
18.9.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                            Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 6 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Кети Дончева од Гевгелија за еднократна парична помош за родители на 
деца со пречки во развој. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кети Дончва од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за родители на деца со пречки во развој врз основа на 
доставена документација наод и мислење од соодветен стручен орган – комисија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/449                Градоначалник 
18.9.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 
40.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од 
Гевгелија за организирање на настан „Mountain Biking“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање настан „Mountain Biking“ во населено место 
Серменин. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/450              Градоначалник 
20.9.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------    
 

                                          
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Маријана Арнаудова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Маријана Арнаудова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/459              Градоначалник 
3.10.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

 
---------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Оливера Апостолова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Оливера Апостолова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/460              Градоначалник 
3.10.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------   
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1069 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Пепи Велјановски од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Пепи Велјановски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/461           Градоначалник 
3.10.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1070 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Дучкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Марија Дучкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/462                Градоначалник 
3.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
----------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Никола Иванов од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1071 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Никола Иванов од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/463                  Градоначалник 
3.10.2023 година             на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------------      

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Фиданка Костадинова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
Фиданка Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/464               Градоначалник 
3.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------     



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1072 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Костадинка Митков од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Костадинка Митков од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/465                Градоначалник 
3.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1073 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Бојана Танова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Бојана Танова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/466              Градоначалник 
3.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------     
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Бејлиш од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1074 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Викторија Бејлиш од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/467               Градоначалник 
3.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Љубица Попова Стојева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Љубица Попова Стојева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/468                        Градоначалник 
3.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1075 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Радица Јаневска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Радица Јаневска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/469               Градоначалник 
3.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
  



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1076 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено 
дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 

Софија Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено).  

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/470               Градоначалник 
3.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------   
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Анита Димитровска од Гевгелија за новородено дете (четвртородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1077 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Анита Димитровска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (четвртородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/471                Градоначалник 
3.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------    
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Крсте Николовски од населено место Миравци, 
Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Крсте Николовски од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/476                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Благица Најдевска од Гевгелија за еднократна парична помош 
за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Благица Најдевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/477               Градоначалник 
13.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------- 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1079 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Апостол Чакаров од Гевгелија за еднократна парична 
помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Апостол Чакаров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/478                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1080 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Перо Митов од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Перо Митов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/479                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00  



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1081 
 
денари, се доделуваат на Евда Митова од Гевгелија за еднократна парична помош 

за лекување. 
 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Евда Митова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/480                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------  
  

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Ресана Гушлева од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Ресана Гушлева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/481                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Зоран Итов од населено место Богородица, Гевгелија, за 
еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Зоран Итов од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина  
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Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 

доставена медицинска документација. 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/482                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Мирјана Лазова од Гевгелија за еднократна парична 
помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Мирјана Лазова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/483                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Елена Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Елена Атанасова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/484               Градоначалник 
13.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
25.000,00 денари, се доделуваат на Марија Кржева од Гевгелија за еднократна парична 
помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Марија Кржева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/485                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација во  
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износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на Планинарски спортски клуб „Двете 

уши“ од Гевгелија за програмски активности. 
 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Планинарски спортски клуб „Двете уши“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/486                Градоначалник 
13.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
12.000,00 денари, се доделуваат на Јован Сивов од Гевгелија за еднократна парична 
помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Јован Сивов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/487                 Градоначалник 
13.10.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Адријана Илиевска од Гевгелија за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Адријана Илиевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023  
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година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 

медицинска документација. 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/488                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Кирил Кангов од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
Кирил Кангов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/489                Градоначалник 
13.10.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Светлана Кајтазова од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Светлана Кајтазова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител татко). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 

Бр. 12-37/491                Градоначалник 
17.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, 

ставка 413 подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0- 
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Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Светлана 

Кајтазова од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Светлана Кајтазова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител мајка). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
Бр. 12-37/492               Градоначалник 
17.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                            Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Костадин Андонов од населено место 
Миравци, Гевгелија, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 
Костадин Андонов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство 
(родител мајка). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
Бр. 12-37/493                Градоначалник 
17.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------    
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 

подставка 413110 - Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Кристина Пренда од Гевгелија како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кристина Пренда од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител татко). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
Бр. 12-37/494               Градоначалник 
17.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација во 
износ од 400.000,00 денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 400.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/495                Градоначалник 
18.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски 
развој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и 
развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 

исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  

 
О б р а з л о ж е н и е 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
август 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 

Бр. 12-37/496                Градоначалник 
19.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------     
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Пепита Спасова од населено место Давидово, Гевгелија, за новородено 
дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1094 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Пепита Спасова од населено место Давидово, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/497               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Олга Ристова од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
Олга Ристова од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/498               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------   



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1095 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Лилјана Котеска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лилјана Котеска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/499               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1096 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ленче Михајловска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ленче Михајловска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/500               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------     
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Василка Величковска од населено место Мрзенци, Гевгелија, за 
новородено дете (третородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1097 
 

О б р а з л о ж е н и е 
Василка Величковска од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/501               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Душанка Маркова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душанка Маркова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/502               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
--------------------------------------------------- 

 



 
20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1098 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Фросина Дамјанов од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фросина Дамјанов од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/503               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се  



 
20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1099 

 
доделуваат на Душанка Јанева од населено место Богородица, Гевгелија, за 

новородено дете (првородено). 
 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душанка Јанева од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/504               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Здружение Национална Алијанса за лица 
со посебни потреби од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1100 
 

О б р а з л о ж е н и е 
Здружение Национална Алијанса за лица со посебни потреби од Гевгелија 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/505               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 8.639,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 
 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
О б р а з л о ж е н и е 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец септември. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 8.639,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/506               Градоначалник 
25.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------- 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1101 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 7.000,00 
денари, се доделуваат на Планинарски спортски клуб „Двете уши“ од Гевгелија за 
планинарска активност. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Планинарски спортски клуб „Двете уши“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за реализирана планинарска акција до врв Зелен Брег на 
планина Кожуф со Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 7.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
Бр. 12-37/507               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1102 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
50.000,00 денари, се доделуваат на Здружение „АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЦИСТИЧНА 
ФИБРОЗА ЦФ“ од Скопје за поддршка на лицата болни од цистична фиброза во 
Република Северна Македонија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение „АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЦИСТИЧНА ФИБРОЗА ЦФ“ од Скопје поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за остварување, вршење дејности и активности за 
поддршка на лицата болни од цистична фиброза во Република Северна Македонија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/508               Градоначалник 
25.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 

ставка 463 подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и 
рекреација, во износ од 400.000,00 денари се доделуваат на ЗГ „АТЛЕТСКИ КЛУБ 7МИ 
НОЕМВРИ“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и 

средствата ќе се исплатат  на трансакциона сметка.  
  
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1103 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЗГ „АТЛЕТСКИ КЛУБ 7МИ НОЕМВРИ“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 400.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/509                Градоначалник 
30.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 – 
Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Сојуз на борците од НОБ 
и продолжувачи на делото - Гевгелија од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Сојуз на борците од НОБ и продолжувачи на делото - Гевгелија од Гевгелија 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1104 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/510               Градоначалник 
31.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот  
на Општина Гевгелија за 2023 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д1- Месна Самоуправа, во износ од 
20.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Месна заедница „Ново Конско“- с. Ново Конско, Гевгелија, за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 

О б р а з л о ж е н и е 
Месна заедница „Ново Конско“- с. Ново Конско, Гевгелија, поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година за програмски активности предвидени во Програмта за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на Месните заедници во општина Гевгелија во 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
Бр. 12-37/511 Градоначалник 
31.10.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1105 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 – 
Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Пчеларско здружение 
„НЕКТАР“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Пчеларско здружение „НЕКТАР“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 

на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на проекти 
од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање програмски активности во 
2023 година. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/513             Градоначалник 
31.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 



20  ноември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број14 страна 1106 
 
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 – 
Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за заштита на 
автохтоната македонска медоносна пчела „MacBee“ од населено место Негорци, 
Гевгелија, за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Здружение за заштита на автохтоната македонска медоносна пчела „MacBee“ од 

населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на проекти од 
областа на НВО во општина Гевгелија за организирање програмски активности во 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/514               Градоначалник 
31.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                           Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
40.000,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
надоместок за годишен одмор. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање бр.03-90/1 на 

25.10.2023 година до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за надомесок на годишен одмор на вработените за 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/515                Градоначалник 
31.10.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

 
-----------------------------------------------    

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Мустафа Демиров од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Мустафа Демиров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/516               Градоначалник 
31.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------  
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Силвана Златановиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Силвана Златановиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице 
или семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност 
врз основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/517               Градоначалник 
31.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
 
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Јасмина Ризова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Јасмина Ризова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 

Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
Бр. 12-37/518               Градоначалник 
31.10.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 200.000,00 денари се доделуваат на Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-37/519               Градоначалник 
2.11.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------    
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 40.000,00 денари се доделуваат на Ансамбл за традиционална 
музика и игри „БОЈМИЈА“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Ансамбл за традиционална музика и игри „БОЈМИЈА“ од Гевгелија поднесе 

барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/490               Градоначалник 
16.10.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 92-а од Законот за средно образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997,82/1999, 
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 229/2020).), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
17.11.2023 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за задолжување на Училишниот Одбор на 
 Средното Општинско Училиште „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија 

 за објавување јавен оглас за избор на директор 
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Член 1 

Со оваа одлука се задолжува Училишниот Одбор на Средното Општинско 
Училиште „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија, да објави јавен оглас за избор на 
директор на Средното Општинско Училиште „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија, при 
што целокупната постапка да биде завршена најдоцна пред истек на мандат на 
именуван в.д. директор. 

 
 

Член 2 
Во јавниот оглас ќе бидат утврдени условите кои со закон треба да ги 

исполни кандидатот за директор, потребната документација, времето на траење 
на јавниот оглас и рокот во кој ќе се изврши изборот. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.08-1829/1 
17.11.2023 година 
Гевгелија 

 
                                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 

 
                                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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4.Програма за измена и дополнување на Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година --- 1047 

5.Одлука за доделување 5 (пет) стипендии на студенти  од општина 
Гевгелија,запишани на Медицинските факултети – отсек општа медицина на РСМ 
за академска 2023/2024 --------------------------------------------------------------------------- 1048 
6.Одлука за доделување 5 (пет) стипендии на студенти  од општина Гевгелија 
запишани на Машински и Електротехнички факултети на РСМ за академска 
2023/2024  --------------------------------------------------------------------------------------------- 1049 
7.Решение за усвојување на измените и дополнувањата на финансовиот план  
на ЈОУ Библиотека ,,Гоце Делчев“ – Гевгелија за 2023 година ----------------------1050 

8.Решение за усвојување на измените и дополнувањата  на  финансов план  за 
2023 година на Работнички универзитет ,,Кирил и Методија“ – Гевгелија-------- 1050 
9.Решение за усвојување на измени и дополнување на финансов план на ЈОУДГ  
"Детска радост"- Гевгелија за 2023 година ------------------------------------------------- 1051 
10.Програма за одобрување на План на програми за развој на  Општина Гевгелија 
за 2024 година ---------------------------------------------------------------------------------------  1052 
11.Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат 
на урбанистички план за КП 178 КО Габрово, општина Гевгелија со намена Г4.1 – 
стоваришта за складирање на стока на отворен/затворен простор ------------------------- 1052 
12.Одлука за утврдување надоместок за членовите на Управниот и Надзорниот 
одбор на ЈПКД ,,Комуналец“ – Гевгелија ----------------------------------------------------1053  

АКТИ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
1.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на  ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ од Гевгелија -------------------------------1054 
2.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Елена Шаренкова од Гевгелија ----------------------------------------------------1055 
3.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Фросина Костоска Јанева од Гевгелија-----------------------------------------1056 
4.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Милева Савиќ Стојанова од Гевгелија ------------------------------------------1057 
5.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Сузана Стефанова од Гевгелија ---------------------------------------------------1057 
6.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија (Перо Кованцалиев)--1058 
7.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на  ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија (Коста Ампов) ---------1059 



8.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија (Коста Ампов) --------------1060 
9.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија (Петар Џон од Скопје) ---1061 
10.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година Бојан Илиевски од Гевгелија --------------------------------------------------------- --1062 
11.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Андон Коларов од Гевгелија ----------------------------------------------------- --1063 
12.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Јасмин Велов од Гевгелија ------------------------------------------------------- --1064 
13.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Горан Џунов од Гевгелија --------------------------------------------------------- --1064 
14.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Кети Дончева  од Гевгелија ------------------------------------------------------- --1065 
15.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Здружение на граѓани „Гевгелија Точак Клуб“ од Гевгелија  ------------1066 
16.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Мирјана Арнаудова од Гевгелија --------------------------------------------------1067 
17.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Оливера Апостолова од Гевгелија -----------------------------------------------1068 
18.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Пепи Велјановски од Гевгелија ----------------------------------------------------1069 
19.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Марија Дучкова од Гевгелија --------------------------------------------------------1069 
20.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Никола Иванов од населено место Негорци -----------------------------------1070 
21.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Фиданка Костадинова од Гевгелија-----------------------------------------------1071 
22.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Костадинка Митков од населено место Мрзенци ----------------------------1072 
23.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Бојана Танова од Гевгелија ----------------------------------------------------------1072 
24.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Викторија Бјелиш од Гевгелија ----------------------------------------------------1073 
25.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Љубица Попова Стојева од Гевгелија -------------------------------------------1074 
26.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Радица Јаневска од Гевгелија-------------------------------------------------------1075 
27.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Софија Ѓоргиева од с. Прдејци------------------------------------------------------1075 
28.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Анита Димитровска од Гевгелија--------------------------------------------------1076 
29.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Крсте Николовски од с. Миравци---------------------------------------------------1077 
30.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Благица Најдевска од Гевгелија----------------------------------------------------1078 
31.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Апостол Чакаров од Гевгелија------------------------------------------------------1079 
32.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Перо Митов од Гевгелија--------------------------------------------------------------1080 



33.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Евда Митова од Гевгелија-------------------------------------------------------------1080 
34.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Ресана Гушлева од Гевгелија--------------------------------------------------------1081 
35.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Зоран Итов  од с. Богородица--------------------------------------------------------1082 
36.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Мирјана Лазова од Гевгелија -------------------------------------------------------1083 
37.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Елена Атанасова од с.Прдејци -----------------------------------------------------1084 
38.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Марија Кржева од Гевгелија---- -----------------------------------------------------1085 
39.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Планинарски спортски клуб „Двете уши“од Гевгелија -------------------1085 
40.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Јован Сивов од Гевгелија ------------------------------------------------------------1086 
41.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Адријана Илиевска од Гевгелија --------------------------------------------------1087 
42.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Кирил Кангов од Гевгелија ----------------------------------------------------------1088 
43.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Светлана Кајтазова од Гевгелија --------------------------------------------------1089 
44.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Светлана Кајтазова од Гевгелија --------------------------------------------------1089 
45.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Костадин Андонов од с. Миравци--------------------------------------------------1090 
46.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Кристина Пренда од Гевгелија------------------------------------------------------1091 
47.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија ------------------1092 
48.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Фондација за локален развој и развој на информатички технологии – 
Гевгелија од Гевгелија --------------------------------------------------------------------------------------1093 
49.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Пепита Спасова од с. Давидово ----------------------------------------------------1093 
50.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Олга Ристова од с. Миравци---- ----------------------------------------------------1094 
51.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Лилјана Котеска од Гевгелија--- ----------------------------------------------------1095 
52.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Ленче Михајловска од Гевгелија--- -----------------------------------------------1095 
53.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Василка Величковска  од с. Мрзенци---------------------------------------------1096 
54.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Душанка Маркова  од Гевгелија----------------------------------------------------1097 
55.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Фросина Дамјанов  од с. Мрзенци-------------------------------------------------1098 
56.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Душанка Јанева  од с.Богородица--------------------------------------------------1098 



57.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Здружение Национална Алијанса за лица со посебни потреби од 
Гевгелиоја -------------------------------------------------------------------------------------------------------1099 
58.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија-----1100 
59.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Планинарски спортски клуб „Двете уши“ од Гевгелија-------------------1101 
60.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Здружение „АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЦИСТИЧНА ФИБРОЗА ЦФ“ од Скопје--
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1101 
61.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на ЗГ „АТЛЕТСКИ КЛУБ 7МИ НОЕМВРИ“ од Гевгелија ------------------------1102 
62.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на “Сојуз на борците од НОБ и продолжувачи на делото – Гевгелија 1103 
63.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Месна заедница „Ново Конско“- с. Ново Конско-----------------------------1104 
64.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Пчеларско здружение „НЕКТАР“ од Гевгелија ----------------------------------1105 
65.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Здружение за заштита на автохтоната македонска медоносна пчела 
„MacBee“ од с. Негорци--------------------------------------------------------------------------------------1105 
66.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ – Гевгелија-----------------------1106 
67.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Мустафа Демиров од Гевгелија----------------------------------------------------1107 
68.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Силвана Златановиќ од Гевгелија ------------------------------------------------1108 
69.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Јасмина Ризова од Гевгелија -------------------------------------------------------1109 
70.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 година на Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од Гевгелија  ---------------------1110 
71.Решение за распоредување на дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 
2023 год. на Ансамбл за традиционална музика и игри „БОЈМИЈА“од Гевгелија----1110 

72.Одлука а задолжување на Училишниот Одбор на  Средното Општинско 
Училиште „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија  за објавување јавен оглас за избор на 
директор------------------------------------------------------------------------------------------------ 1111 
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